12-02-2024 01:28:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam LIMPEZA/RETIRADA DE ENTULHO em frente ao EMEI do Bairro Dom Almir,   pois a
rua está cheia de entulhos/restos de materiais, obstruindo assim a passagem e atrapalhando a circulação de pessoas.
Tal medida visa evitar acidentes e melhorar a qualidade de vida da população.

Solicitação de  LIMPEZA/RETIRADA DE ENTULHO, na Rua Consolação, em frente ao número 50, no Bairro
Dom Almir.

OBS: Em frente o EMEI do Bairro Dom Almir.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

RUA CONSOLAÇÃO, EM FRENTE AO NÚMERO 50, DOM ALMIR, 38.407-015, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO/ LIMPEZA Nº 20227/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 01:28:52

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total